fortasse iniuria 1353, 3 γῆς pro τῆς 1351, 7 ἀπ' οἰκίας δὲ ἐκάστης ἔκέ-
λευσεν ἄπαντας εἰσενέγκαι τάξαντα ὁ δεῖ, Scaliger τάξας correxit, postea
ἐκέλευσεν delevit; potius κελεῦσαι scribendum, ut v. 14, et intelligendum
συνεβούλευε quod initio capit is extat. praeter usum est 1348, b, 30
δεύτερον δὲ pro ὑστερον δὲ, 1353, 19 τε, item 24, nam minus apte his
δὲ adiungitur, similiter 1349, b, 32, 1352, 34 ἰδωκαν (quae forma semper
recurrat) ἵν' ἐξ multa corrupta sunt nec certo restituenda, ut 1352,
b, 26 Ἀντιμένης Ῥόδιος ἡμιόδιος γενόμενος Ἀλεξάνδρου περὶ Βαθυλῶν, ubi Scaliger correxit ῥόδιος ἢ μένδιος γενομένου parum probabiliter, potius muneric nomen quo functus est, latet. 1351, 33 Μέντωρ νίὸς vix aliud est quam quod alii iam viderunt, Ῥόδιος. saepius verba quae-
dam exciderunt; 1349, 31 εἴτα πάλιν οἱόμενοι ἀπολήψεσθαι, εἰσηγεκαν, ubi post πάλιν aegre verbis ἀξιοῦντος πλείω εἰσενέγκειν caremus, 1348, b, 23, ὅφειλοντες στρατιώταις μισθὸν . . . καὶ οὐ δυνάμενοι τόκον ἔφερον, scil. οὐ δοῦναι δυνάμενοι. notanda varietas 1342, 21 ὥστε συνέβαινεν αὐτῷ ἴσαγομένου δίγονον πολὺ τέλος λαυδάρειν, nam Q. S. I. exhibitent εἰ μὴ ἴσαγ. = nonnisi. 1352, 10 τῶν τομάρχῶν ut v. 18, item v. 22 τὸν τομάρχας, sed 1353, 6 οἱ τομάρχοι. 32. Catalogus nullo ordine com-
positus videtur, insunt tamen non negligenda; nam vicina loca inde a p. 1347, 25, hac ratione componuntur: Ἀντισσαῖος . . . Λαμψακηροὶ . . . Ηρακλεῶται . . . quos si Λακεδαιμόνιοι sequuntur b, 16, id Σαμιῶν δε-
ηθέντων factum esse scias, Καλχηδόνιοι . . . Κυζικηροὶ . . . Χῖοι . . . Μαύ-
σωλος ὁ Καρίας τύραννος . . . Ἀριστοτέλης Ῥόδιος ἄρχων φωκαῖας . . .
Κλεομένηιοι . . . Σηλινυβριαροὶ . . . Ἀβυδηροὶ . . . Ἐγέσιοι . . . vides Asiam minorem in primis his celebrari et commendari. quodsi Hippias et Athenienses p. 1347, 4—24. Cypselum p. 1346, b, 6 sequerentur, omnia melius cohaererent, primum exempla ex interiore Graecia, deinde Λύγδαμις Νάσιος . . . Βυζάντιοι . . . Ἀντισσαῖος et quos enumeravimus. Ephesios sequitur Λιονῖοι Συρακούσιοι decem exemplis illustratus, ut si p. 1353, b, 20 nova duo accedant, quibus opus finitur, haec autor ipse postea aut aliis adderet. Simili negligentia Κλεομένης Ἀλεξανδρεὺς bis recurrit 1352, 16, 1353, b, 1, item Ἀντιμένης 1352, b, 26, 1353, 24, neque tamen his exemplis illud satis defenditur. sequuntur duo loci qui ad Macedoniam referuntur. Imperatorum argenti penuria laborantium astutiae quibus militum animis persuaderent aut quas reges

docerent, coniunctae sunt Timothei, Datamis, Chabriae, Iphicratis qui quod Cotyn docuit, huius ipsius regis inventum p. 1351, 24 memoratur. iam regis satrapae sequuntur Asiae minoris et Aegypti, quibus si duo insunt prorsus aliena exempla, alterum Atheniensium, alterum Chabriae, 1353, 15—23, illud ad Tyrios pertinere; huius vero consilium Tao Aegyptio datum esse teneas. agmen claudit Dionysius, de quo iam diximus. Ex his tamen autorem huius libri Asianum illius terrae fuisse certo confirmari non potest.¹⁾